
Uchwala Nr 6 /2010 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Krynicy Morskiej 
z dnia 3 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w Krynicy Morskiej 
dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miasta Krynica 
Morska, Rady Powiatu Nowodworskiego oraz Sejmiku Województwa 
Pomorskiego oraz wyborów Burmistrza Miasta Krynica Morska 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1  

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miasta 

Krynica Morska, Rady Powiatu Nowodworskiego oraz Sejmiku 

Województwa Pomorskiego oraz wyborów Burmistrza Miasta Krynica 

Morska zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. powołuje się w 

mieście obwodową komisję wyborczą w składzie określonym w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodnicząca 
Miejskiej Komisji Wyborczej 

    Ewa Kuźma 
 

………………………………..



Załącznik do uchwały Nr 6/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Krynicy Morskiej z dnia 03.11.2010 r. 

 
 

SKŁAD 

obwodowej komisji wyborczej w Krynicy Morskiej 

 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania* Zgłoszony 
(wpisać nazwą komitetu wyborczego lub „ 

spośród wyborców ") 

Obwodowa Komisja Wyborcza w Krynicy Morskiej 

1. Baranowska Alicja Krynica Morska KWW NASZE MIASTO NASZA SPRAWA 

2. Białek Anna Maria Krynica Morska KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

3. Hagedorn Ilona Krynica Morska KW POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE 

4. Jakimowicz Edyta Krynica Morska KW PLATFORMA OBYWATELSKA RP 

5. Karwasz Beata Krynica Morska KWW NASZA KRYNICA 

6. Lisek Paulina Krynica Morska KWW JEDNOŚĆ 

7. Trzeciakiewicz Bronisław Krynica Morska KW KRAJOWA PARTIA EMERYTÓW I 
RENCISTÓW 

8. Chyżyńska-Kacpura Izabela Krynica Morska Wskazany przez Burmistrza Miasta 

 


